

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Svendborg Begravelsesforretning A/S**  
Skattergade 25  
5700 Svendborg

**CVR-nr. 30 71 23 23**

**Årsrapport for 1. juli 2022 til 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
9. oktober 2023

Dirigent advokat Jens Bertel Rasmussen



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **Påtegninger**

|  |       |
|--|-------|
| Ledelsespåtegning .....                          | 1     |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 2 - 3 |

#### **Ledelsesberetning**

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger ..... | 4 |
| Ledelsesberetning .....   | 5 |

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

|                                |         |
|--------------------------------|---------|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 - 9   |
| Resultatopgørelse .....        | 10      |
| Balance .....                  | 11 - 12 |
| Noter .....                    | 13 - 15 |

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets aktiviteter er drift af bedemandsforretning.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 et overskud på 218.435 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1/7 2022 - 30/6 2023**

| <u>No-<br/>ter</u>                           | <u>2022/23<br/>Kr.</u> | <u>2021/22<br/>Kr.</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 1. <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....            | 3.722.713              | 4.168.530              |
| 2. Personalemkostninger .....                | <u>-3.043.714</u>      | <u>-2.845.865</u>      |
| <b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.</b> ..... | 678.999                | 1.322.665              |
| 3. Afskrivninger .....                       | <u>-380.826</u>        | <u>-385.932</u>        |
| <b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....  | 298.173                | 936.733                |
| 4. Finansielle indtægter .....               | 69.720                 | 59.809                 |
| 5. Finansielle omkostninger .....            | <u>-72.238</u>         | <u>-48.468</u>         |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....               | 295.655                | 948.075                |
| 6. Skat af årets resultat .....              | <u>-77.220</u>         | <u>-212.586</u>        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                  | <u>218.435</u>         | <u>735.489</u>         |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>      |                        |                        |
| Udbytte for regnskabsåret .....              | 200.000                | 700.000                |
| Overført resultat .....                      | <u>18.435</u>          | <u>35.489</u>          |
| Disponeret i alt .....                       | <u>218.435</u>         | <u>735.489</u>         |

**BALANCE PR. 30. JUNI 2023****AKTIVER**

| <b><u>No-</u><br/><u>ter</u></b>                           | <b>2022/23</b><br><b>Kr.</b> | <b>2021/22</b><br><b>Kr.</b> |
|--|------------------------------|------------------------------|
| <b>ANLÆGSAKTIVER:</b>                                      |                              |                              |
| <b>7. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>                        |                              |                              |
| Indretning lejede lokaler .....                            | 126.552                      | 210.924                      |
| Driftsinventar og biler .....                              | 520.897                      | 807.351                      |
| Kunst .....  | 0                            | 10.000                       |
|  | <u>647.449</u>               | <u>1.028.275</u>             |
| <b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>                          |                              |                              |
| Huslejedepositum .....                                     | 38.000                       | 38.000                       |
| Andre værdipapirer .....                                   | 47.000                       | 47.000                       |
|  | <u>85.000</u>                | <u>85.000</u>                |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>                           | <u>732.449</u>               | <u>1.113.275</u>             |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>                                  |                              |                              |
| <b>VAREBEHOLDNINGER:</b>                                   |                              |                              |
| Varelager .....  | 76.398                       | 48.073                       |
| <b>TILGODEHAVENDER:</b>                                    |                              |                              |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser ..... | 1.744.317                    | 1.520.733                    |
| Igangværende arbejder .....                                | 468.680                      | 429.965                      |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....         | 1.710.672                    | 1.706.906                    |
| Andre tilgodehavender .....                                | 0                            | 24.137                       |
| Periodeafgrænsningsposter .....                            | 158.042                      | 277.928                      |
| 8. Udskudt skatteaktiv .....                               | 298.232                      | 230.406                      |
|  | <u>4.379.943</u>             | <u>4.190.075</u>             |
| <b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>                          | <u>53.664</u>                | <u>659</u>                   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>                       | <u>4.510.005</u>             | <u>4.238.807</u>             |
| <b>AKTIVER I ALT .....</b>                                 | <u>5.242.454</u>             | <u>5.352.082</u>             |

**BALANCE PR. 30. JUNI 2023****PASSIVER**

| <u>No-<br/>ter</u>                             | <u>2022/23</u><br><u>Kr.</u> | <u>2021/22</u><br><u>Kr.</u> |
|--|------------------------------|------------------------------|
| <b>EGENKAPITAL:</b>                            |                              |                              |
| Aktiekapital .....                             | 500.000                      | 500.000                      |
| Overført resultat .....                        | 1.471.783                    | 1.453.348                    |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret .....      | 200.000                      | 700.000                      |
| <b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>                 | <b>2.171.783</b>             | <b>2.653.348</b>             |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>                 |                              |                              |
| Udskudt skat .....                             | 0                            | 0                            |
| <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>        |                              |                              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser ..... | 425.479                      | 554.881                      |
| Gæld til pengeinstitut .....                   | 289.654                      | 40.237                       |
| Gæld til tilknyttede virksomheder .....        | 1.736.974                    | 1.430.616                    |
| Skyldig selskabsskat .....                     | 145.046                      | 189.750                      |
| Anden gæld .....                               | 473.518                      | 483.251                      |
|  | <u>3.070.671</u>             | <u>2.698.735</u>             |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>          | <b>3.070.671</b>             | <b>2.698.735</b>             |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>                    | <b>5.242.454</b>             | <b>5.352.082</b>             |

9. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

**NOTER****1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, andre driftsindtægter, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

|   | <b>2022/23</b>   | <b>2021/22</b>   |
|---|------------------|------------------|
|   | <b>Kr.</b>       | <b>Kr.</b>       |
| <b>2. PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>  |                  |                  |
| Lønninger og gager .....  | 2.565.509        | 2.398.431        |
| Pensioner .....   | 396.470          | 371.159          |
| Øvrig social sikring .....  | 81.735           | 76.275           |
|   | <u>3.043.714</u> | <u>2.845.865</u> |
| Som fordeler sig således:   |                  |                  |
| Bestyrelses honorar .....   | 30.000           | 30.000           |
| Øvrige medarbejdere .....   | 3.013.714        | 2.815.865        |
|   | <u>3.043.714</u> | <u>2.845.865</u> |
| Der er ikke udbetalt løn til direktionen for dennes funktion i selskabet. |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere .....                      | <u>6</u>         | <u>5</u>         |
| <b>3. AFSKRIVNINGER:</b>  |                  |                  |
| Materielle anlægsaktiver .....  | <u>380.826</u>   | <u>385.932</u>   |
|   | <u>380.826</u>   | <u>385.932</u>   |
| <b>4. FINANSIELLE INDTÆGTER:</b>  |                  |                  |
| Øvrige finansielle indtægter .....  | 0                | 15.074           |
| Renter koncernforbundne selskaber .....                                   | <u>69.720</u>    | <u>44.735</u>    |
|   | <u>69.720</u>    | <u>59.809</u>    |
| <b>5. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:</b>                                       |                  |                  |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                     | 7.089            | 2.180            |
| Renter koncernforbundne selskaber .....                                   | <u>65.149</u>    | <u>46.288</u>    |
|   | <u>72.238</u>    | <u>48.468</u>    |

**NOTER**

|                                     | <b>2022/23</b>              | <b>2021/22</b>              |                             |
|-------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
|                                     | <b>Kr.</b>                  | <b>Kr.</b>                  |                             |
| <b>6. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>   |                             |                             |                             |
| Selskabsskat .....                  | 145.046                     | 189.750                     |                             |
| Udskudt skat .....                  | -67.826                     | 22.836                      |                             |
|                                     | <u>77.220</u>               | <u>212.586</u>              |                             |
|                                     |                             | <b>2022/23</b>              |                             |
|                                     |                             | <b>Kr.</b>                  |                             |
| <b>7. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b> |                             |                             |                             |
|                                     | <b>Indretning</b>           | <b>Driftsinventar</b>       |                             |
|                                     | <b>lejede lokaler</b>       | <b>og biler</b>             | <b>Kunst</b>                |
|                                     | <u>                    </u> | <u>                    </u> | <u>                    </u> |
| Anskaffelsessum primo .....         | 421.851                     | 3.508.140                   | 517.448                     |
| Årets tilgang .....                 | 0                           | 0                           | 0                           |
| Årets afgang .....                  | 0                           | -108.680                    | 0                           |
| <b>Anskaffelsessum ultimo .....</b> | <u>421.851</u>              | <u>3.399.460</u>            | <u>517.448</u>              |
| Afskrivninger primo .....           | 210.927                     | 2.700.789                   | 507.448                     |
| Afgang afskrivninger .....          | 0                           | -108.680                    | 0                           |
| Årets afskrivninger .....           | 84.372                      | 286.454                     | 10.000                      |
| <b>Afskrivninger ultimo .....</b>   | <u>295.299</u>              | <u>2.878.563</u>            | <u>517.448</u>              |
| <b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>   | <u>126.552</u>              | <u>520.897</u>              | <u>0</u>                    |



**NOTER**

|                                | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|--------------------------------|----------------|----------------|
|                                | <b>Kr.</b>     | <b>Kr.</b>     |
| <b>8. UDSKUDT SKATTEAKTIV:</b> |                |                |
| Saldo primo .....              | 230.406        | 253.242        |
| Årets regulering .....         | <u>67.826</u>  | <u>-22.836</u> |
|                                | <u>298.232</u> | <u>230.406</u> |

**9. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet har indgået leasingaftaler som løber fra 36 til 60 måneder. Restforpligtelsen udgør pr. statusdagen 1.516.299 kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LPH Holding ApS samt koncernens øvrige sambeskattede selskaber. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.

Den samlede forpligtelse fremgår af balancen i LPH Holding ApS.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Bertel Rasmussen

Bestyrelsesformand

Serienummer: b90724e7-40cb-4bda-b23d-5a3979f8b487

IP: 93.160.xxx.xxx

2023-10-09 09:35:31 UTC



## Lise Lotte Honoré

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 33b3d8fb-b857-4481-9e9f-2d185934168b

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-10-10 09:14:11 UTC



## Peter le Fevre Honoré

Direktionsmedlem

Serienummer: 65c02c7c-720e-4874-ab93-ca7466f2986f

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-10-11 10:08:59 UTC



## Peter le Fevre Honoré

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 65c02c7c-720e-4874-ab93-ca7466f2986f

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-10-11 10:08:59 UTC



## Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 188.176.xxx.xxx

2023-10-13 21:50:49 UTC



## Jens Bertel Rasmussen

Dirigent

Serienummer: b90724e7-40cb-4bda-b23d-5a3979f8b487

IP: 93.160.xxx.xxx

2023-10-14 10:07:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7NI7D-WTOEV-LLESH-2CDOT-4C00U-WUJK32

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>